Российская Федерация
           Самарская область

         АДМИНИСТРАЦИЯ
    городского округа Кинель

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.08.2020г. № 2010
	О демонтаже незаконно размещенных объектов и внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 октября 2016г.№3037 «Об организации работы по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов (в редакции от 27 октября 2017г.)

проект
В соответствии с Положением об организации работы по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.10.2016г. №3037 (в редакции от 27.10.2017г.), на основании заключений Комиссии по пресечению самовольного строительства и незаконного размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области и материалов  проведенной проверки обоснованности размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Перечень объектов, не являющихся объектами капитального строительства, незаконно размещенных на земельных участках, собственником которых является городской округ Кинель Самарской области и земельных участках, находящихся на территории городского округа Кинель Самарской области, государственная собственность на которые не разграничена, подлежащих демонтажу и (или) перемещению следующие незаконно размещенные объекты:
	№ п/п
	Адрес
	Вид    объекта

	88
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №7
	хозяйственная постройка (погреб с земляной насыпью), площадью12,00кв.м

	89
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №7
	хозяйственная постройка (гараж), площадью 15кв.м

	90
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №7
	хозяйственная постройка (гараж), площадью 21 кв.м

	91
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №6
	металлический контейнер, площадью 3,75 кв.м

	92
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №6
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 12 кв.м

	93
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №6
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 18 кв.м.

	94
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №6
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 9 кв.м.

	95
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №6
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 7,5 кв.м.

	96
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №6
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 7,5 кв.м.

	97
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №3
	металлический гараж, площадью 7,5кв.м.

	98
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №3
	металлический гараж, площадью 18 кв.м.

	99
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №3
	металлический гараж, площадью 18 кв.м.

	100
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №3
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 10 кв.м.

	101
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №3
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 12 кв.м.

	102
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №3
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 20 кв.м.

	103
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №5А
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 8кв.м.

	104
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №5А
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 6 кв.м.

	105
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №5А
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 6 кв.м.

	106
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №5А
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 3 кв.м.

	107
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №5А
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 12кв.м.

	108
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №5А
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 12 кв.м.

	109
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №5А
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 12 кв.м.

	110
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Селекционная в районе дома №5А
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 6 кв.м.

	111
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №6
	металлический контейнер, площадью 3 кв.м

	112
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Транспортная в районе дома №6
	металлический контейнер, площадью 3 кв.м

2. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 октября 2016г. №3037 «Об организации работы по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещению таких объектов» (в редакции от 27 октября 2017г.) следующее изменение:
В Приложении таблицу дополнить строками с порядковыми номерами с 88 по 112 согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Резюкова Г.В.) обеспечить демонтаж незаконно размещенных объектов на земельных участках согласно Приложениюпо истечению срока на добровольное освобождение участков(четырнадцати календарных дней).
4. Официально опубликовать настоящее постановление.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                             В.А. Чихирев

Резюкова 21260

[bookmark: _GoBack]